PAGE
3

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация
 Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.11.2019  № 456-па
г. Северодвинск Архангельской области
Об установке памятных знаков (пограничных столбов) на мемориальном комплексе северодвинцам, погибшим в локальных и военных конфликтах, на пересечении пр. Труда и
ул. Ломоносова

Рассмотрев обращение Северодвинской местной общественной организации «Союз пограничников» в целях увековечения памяти погибших пограничников, учитывая рекомендации общественной комиссии                   по топонимике при Администрации Северодвинска (протокол от 02.10.2019),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить Северодвинской местной общественной организации «Союз пограничников» установить памятные знаки (пограничные столбы)     в количестве двух штук, на мемориальном комплексе северодвинцам, погибшим в локальных и военных конфликтах, на пересечении пр. Труда       и ул. Ломоносова.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

               И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич

58-19-48